KKV Saale-Holzland .
Kreisliga Mammer Staffel 2

Auswertung nach 10 Spieltagen
Einzelwertung

Name

Ho6rl Hartmut
Buggisch Jurgen
Loch Andreas
Stops Dieter
Sehrt Michael
Herrmann Joérn
Einax Lars
Schumann Peter
Schmidt Jens
Weidner Maik
Stompe Mathias
Klein Thomas
Heidrich Wolfgang
Hdlbing Ralf
Voigt Ralf
Urbich Frank
Miiller Ronald
Rimasch Ralf
Drefs Joachim
Baumgartner Marco
Heinzmann Frank
PreuBner Maik
Hager Torsten
zZérner Thomas
Hérenz Hans-Jurgen
Grau Marcus
Winter Frank
Hillitzer Dirk
Seiffarth Frank
Palme Maximilian
Hammer Waldemar
Ullrich Bernd
Ploebsch Marko
Glaser Frank
Dittrich Gunter
Lausch Wolfgang
Mitschke Holger

Verein

Bucha IIX
Z6linitz IIT
Kahla II
Kahla IIX
Hermsdorf IIX
Bucha II
Eiszenberg
zollnitz ITI
Bucha II
Hermsdorf II
Bucha II
Eisenberg
Zé6llnitz IIX
Bucha II
Z6linitz
Zéllnitz
Kahla IT
Hermsdorf II
Hermsdorf II
Hermsdorf II
Stadtroda III
Hermsdorf II
Bucha II
Stadtroda IIX
Kahla II
Eisenberg
Stadtroda III
Eisenberg
Kahla IXI
Eisenberg
Eisenberg
Kahla II
Stadtroda III
Zdllnitz III
Kahla IT
Stadtroda IIT
stadtroda III

IIX
IIT

Die Reihenfolge wird durch den Durchs

Es erscheinen nur Spieler,

Gut Holz

Klaus Kakoschke

Staffelleiter
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KLMZEW

Schkoélen ,

auswarts

- 452,7
- 438,0
- 434,3
~-  429,3
- 426,2
- 424,7
- 420,3
- 420,0
- 4194
- 418,0
- 413,4
- 411,0
- 410,6
- 408,3
- 408,0
- 406,8
- 406,3
- 405,0
' 402,0
- 401,5
- 400,8
- 399,3
- 399,0
- 397,0
- 391,8
- 385,8
- 384,2
- 383,3
- 375,7
- 375,0
- 375,0
- 372,2
- 367,5
- 311,0
- 298,0
- 251,7
- 242,0
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den 03.03.15

zyhause

- 461,0
- 420,4
- 1339,8
- 420,7
- 419,8
- 443,8
- 415,7
- 378,3
- 436,8
- 418,3
- 439,0
- 404,5
- 422,6
- 409,5
- 359,8
- 371,8
- 309,0
- 401,6
- 419,2
- 412,0
- 419,6
- 410,3
- 415,8
- 435,8
- 382,5
- 362,0
- 430,0
- 419,3
- 328,7
- 387,8
- 404,5
- 361,8
- 340,7
- 323,0
- 402,6
- 371,0
- 265,0
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gesant

- 457,4
- 429,2
- 380,3
- 425,0
- 423,0
- 436,6
- 418,0
- 399,1
- 427,1
- 418,2
- 426,2
- 407,3
- 416,6
- 408,9
- 380,4
- 389,3
- 367,4
- 403,3
- 410,86
- 406,0
- 411,2
- 404,0
- 407,4
- 421,3
- 389,1
- 373,9
- 407,1
- 398,7
- 352,2
- 381,4
- 389,8
- 367,6
- 356,0
- 317,0
- 363,4
- 281,5
- 248,86

chnitt bei Auswartsspielen bestimmt.
die mindestens 3 Auswartsspiele haben.

heute

0
395

0
441
377
478
434
413
447
458
421
404
412

403
412

351
386
392
421
419
455
411

393
394
399
408
387
363
397
396

386
142
181




